横河镇人民政府
关于市十七届人大第五次会议
第258号建议的协办意见
市自然资源和规划局：

胡百科代表在市十七届人大第五次会议期间提出的《关于尽快启动村级三产留用地建设的建议》（258号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

经现场勘查并查阅相关资料，该三产留用地是乌山村于2004年向上级有关部门审批的村级综合用地，并得到市国土资源局批准（慈国用2004第171040号），用途为综合用地，面积为独用面积7213平方米，地块位于前应路南侧，金山路西侧，目前地块内有货运公司临时租用。

受城南区块规划控制，该地块目前现状规划为商住用地，按照目前控规无法实施文化礼堂等项目建设。

下一步，我们会积极联系新城河指挥部（原城南指挥部），配合贵局对该地块进行分析评估，建议相关部门充分考虑村级诉求，待时机成熟，做好规划调整、项目落地等配合工作。

横河镇人民政府
　　　　　　　　　　             2021年5月10日
　　联 系 人：桑嵘
　　联系电话：63269492